PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2019

	№
	181-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 14.04.2008 № 128/124
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 14.04.2008 № 128/124 «О территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей области», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ФИЛИМОНОВА Георгия Александровича, директора Кировского регионального филиала акционерного общества «Российский сельскохозяйственный банк» (по согласованию).
2. Наименование должности Парфеновой Л.В. изложить в следующей редакции:

	«ПАРФЕНОВА
Лидия Васильевна

	–
	консультант – руководитель группы учета и регистрации страхователей отдела администрирования страховых взносов Государственного учреждения – Кировского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)».

3. Исключить из состава комиссии Волкова С.А., Карпову А.Н., Коромыслова Ю.Б., Трегубову Т.А., Холкина И.Г.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1200302713.doc
[image: image1.png]